
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zaopatrywania jednostek organizacyjnych Policji w sprzęt, materiały 
i usługi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 października 2021 r. w sprawie 
zaopatrywania jednostek organizacyjnych Policji w sprzęt, materiały i usługi (Dz. Urz. KGP poz. 107, z 2022 r. 
poz. 150 i 170 oraz z 2023 r. poz. 75) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 35



 

 

 

 

                                                                                                    Załącznik nr 4 

 

 
Wykaz druków ścisłego zarachowania, ewidencjonowanych w sposób centralny przez Biuro Logistyki 

Policji Komendy Głównej Policji, kupowanych samodzielnie przez jednostki organizacyjne Policji 

w ramach zamówień publicznych 

 

 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE SYMBOL 

                                     DRUKI ŚCISŁEGO ZARACHOWANIA 

1. Dowód urządzenia. GŁ-13 

2. Bon żywnościowy. Gz-40 

3. Pokwitowanie. Mrd-4 

4. Pokwitowanie za pobranie kaucji w formie gotówkowej. Mrd-20 

5. Nakaz przeszukania/zatrzymania rzeczy. Ms-16 

6. Legitymacja posiadacza broni.  Ob-10 

7. Zaświadczenie uprawniające do nabycia broni. Ob-11 

8. Legitymacja osoby dopuszczonej do posiadania broni. Ob-12 

9. Świadectwo broni. Ob-13 

10. Legitymacja posiadacza terminowego pozwolenia na broń. Ob-14 

11. Karta rejestracyjna broni. Ob-16 

12. Europejska karta broni palnej. Ob-17 

13. Zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. POF 

14. Zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia 

technicznego. 

PZT 

15. Licencja detektywa.  

16. Zaświadczenie zastępujące pozwolenie na broń i uprawniające do wywozu 

z terytorium Rzeczypospolitej Polskiej broni i amunicji przez cudzoziemca. 
 

17. Zaświadczenie zastępujące pozwolenie na broń i uprawniające do wywozu 

z terytorium Rzeczypospolitej Polskiej broni i amunicji. 
 

18. Zaświadczenie uprawniające do nabycia broni lub amunicji.  

19. Zgoda na wywóz broni lub amunicji z terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  

 

Załącznik do zarządzenia nr 20

Komendanta Głównego Policji

z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 35


